[image: ]

                 Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
IX  сессия

РЕШЕНИЕ
28.03.2019 года     	                                                                                   № 39 / IV

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
на передачу  имущества, находящегося в собственности
муниципального образования городского поселения
 « поселок Нижнеангарск» в собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

              Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» IV созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на передачу имущества, земельный участок с кадастровым номером 03:17:080202:283, расположен по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт.Нижнеангарск,  площадь 50 кв.м., вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание, находящегося в собственности муниципального образования «поселок Нижнеангарск» в собственность  муниципального образования         «Северо-Байкальский район»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

image1.wmf